
 

 
  

 
DIREZIONE CENTRALE WELFARE E SERVIZI EDUCATIVI 

Servizio Giovani e Pari Opportunità 

 

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

n.    017  del   4/6/2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Proroga alle ore 12:00 del 18 Giugno 2018 del termine per la presentazione delle istanze di 

partecipazione alla selezione di n. 60 partecipanti al Percorso di formazione “I Mestieri del verde”, 

nell’ambito del progetto GreeNEETwork. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che: 

- Con Disposizione dirigenziale n. 016 del 11/5/2018 del Servizio Giovani e Pari Opportunità è 

stato approvato l'Avviso Pubblico finalizzato alla selezione di 60 partecipanti al Percorso di 

formazione “I Mestieri del verde”, nell’ambito del progetto GreeNEETwork. 

- il suddetto Avviso Pubblico prevedeva, come termine ultimo per la presentazione delle 

istanze di partecipazione alla selezione, le ore 12:00 del 8/6/2018. 

 

Ritenuto che sia necessario, ai fini di una più ampia partecipazione alla selezione, prorogarne la 

data di scadenza; 

 

D I S P O N E 

  

1) Prorogare alle ore 12:00 di lunedì 18 Giugno 2018 il termine per la presentazione delle 

istanze di partecipazione alla selezione dei 60 giovani; 

 

2) Confermare tutto quanto disposto – relativamente ai requisiti e alle modalità di 

partecipazione alla selezione – con l'Avviso Pubblico approvato con Disposizione 

Dirigenziale n. 016 del 11/5/2018 del Servizio Giovani e Pari Opportunità. 

  

3) Dare la massima diffusione alla presente Disposizione anche mediante pubblicazione 

sul portale web comunale www.comune.napoli.it. 

 

 

 

      Sottoscritta digitalmente da 

      Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

               Dott. Giuseppe Imperatore 

 
 

 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 

7/3/2005, n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi 

informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005. 


		2018-06-04T11:46:50+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




